
 

 

Základní škola Boskovice, příspěvková organizace 
nám. 9. května 8, 680 01 Boskovice 

IČO: 62072757 
 
 

 

 

Rozhodnutí o přijetí dětí k základnímu vzdělávání 
 

Základní škola Boskovice, příspěvková organizace podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písm. e)  
a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném  
a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., 
správní řád rozhodla takto: 
níže uvedení uchazeči pod přiděleným registračním číslem jsou přijati do prvního ročníku 
základního vzdělávání pro školní rok 2018/2019. 
 

 

Registrační číslo Výsledek řízení   Registrační číslo Výsledek řízení 

A/1/2018 přijat/a 

  

A/39/2018 přijat/a 

A/3/2018 přijat/a 

  

A/40/2018 přijat/a 

A/4/2018 přijat/a 

  

A/41/2018 přijat/a 

A/5/2018 přijat/a 
  

A/43/2018 přijat/a 

A/6/2018 přijat/a 
  

A/46/2018 přijat/a 

A/7/2018 přijat/a 
  

A/47/2018 přijat/a 

A/8/2018 přijat/a 
  

A/48/2018 přijat/a 

A/9/2018 přijat/a 
  

A/50/2018 přijat/a 

A/10/2018 přijat/a 
  

A/51/2018 přijat/a 

A/11/2018 přijat/a 
  

A/52/2018 přijat/a 

A/12/2018 přijat/a 
  

A/53/2018 přijat/a 

A/13/2018 přijat/a 
  

A/54/2018 přijat/a 

A/14/2018 přijat/a 
  

A/55/2018 přijat/a 

A/15/2018 přijat/a 
  

A/56/2018 přijat/a 

A/16/2018 přijat/a 
  

A/57/2018 přijat/a 

A/17/2018 přijat/a 
  

A/58/2018 přijat/a 

A/19/2018 přijat/a 
  

A/59/2018 přijat/a 

A/20/2018 přijat/a 
  

A/60/2018 přijat/a 

A/21/2018 přijat/a 
  

A/61/2018 přijat/a 

A/23/2018 přijat/a 
  

A/62/2018 přijat/a 

A/24/2018 přijat/a 
  

A/63/2018 přijat/a 

A/25/2018 přijat/a 
  

A/64/2018 přijat/a 

A/26/2018 přijat/a 
  

A/65/2018 přijat/a 

A/27/2018 přijat/a 
  

A/66/2018 přijat/a 

A/28/2018 přijat/a 
  

A/67/2018 přijat/a 

A/29/2018 přijat/a 
  

A/68/2018 přijat/a 

A/31/2018 přijat/a 
  

A/69/2018 přijat/a 

A/32/2018 přijat/a 
  

A/70/2018 přijat/a 

A/33/2018 přijat/a 
  

A/71/2018 přijat/a 

A/34/2018 přijat/a 
  

B/3/2018 přijat/a 

A/35/2018 přijat/a 
  

B/4/2018 přijat/a 

A/36/2018 přijat/a 
  

B/5/2018 přijat/a 

A/37/2018 přijat/a 
  

B/6/2018 přijat/a 

A/38/2018 přijat/a 
  

B/8/2018 přijat/a 

B/9/2018 přijat/a 
  

C/13/2018 přijat/a 

B/10/2018 přijat/a 
  

C/14/2018 přijat/a 

 

 

     



 

B/11/2018 přijat/a 
  

C/17/2018 přijat/a 

B/12/2018 přijat/a 
  

C/18/2018 přijat/a 

B/13/2018 přijat/a 
  

C/20/2018 přijat/a 

B/14/2018 přijat/a 
  

C/21/2018 přijat/a 

B/15/2018 přijat/a 
  

C/22/2018 přijat/a 

B/16/2018 přijat/a 
  

C/23/2018 přijat/a  

B/17/2018 přijat/a 
  

C/24/2018 přijat/a 

B/18/2018 přijat/a 
  

C/25/2018 přijat/a 

B/19/2018 přijat/a 
  

C/26/2018 přijat/a 

B/20/2018 přijat/a 
  

C/28/2018 přijat/a 

B/21/2018 přijat/a 
  

C/29/2018 přijat/a 

B/22/2018 přijat/a 
  

C/30/2018 přijat/a 

B/23/2018 přijat/a 
  

C/31/2018 přijat/a 

B/24/2018 přijat/a 
  

C/32/2018 přijat/a 

B/25/2018 přijat/a 
  

C/34/2018 přijat/a 

B/26/2018 přijat/a 
  

C/35/2018 přijat/a 

B/27/2018 přijat/a 
  

C/36/2018 přijat/a 

B/28/2018 přijat/a 
  

C/37/2018 přijat/a 

B/29/2018 přijat/a 
  

C/38/2018 přijat/a 

B/31/2018 přijat/a 
  

C/39/2018 přijat/a 

B/33/2018 přijat/a 
  

C/40/2018 přijat/a 

B/34/2018 přijat/a 
  

C/41/2018 přijat/a 

B/35/2018 přijat/a 
  

C/42/2018 přijat/a 

B/36/2018 přijat/a 
  

C/44/2018 přijat/a 

B/37/2018 přijat/a 
  

C/45/2018 přijat/a 

B/38/2018 přijat/a 
  

C/48/2018 přijat/a 

B/39/2018 přijat/a 
  

C/49/2018 přijat/a 

B/40/2018 přijat/a 
  

C/50/2018 přijat/a 

C/2/2018 přijat/a 
  

C/51/2018 přijat/a 

C/3/2018 přijat/a 
  

C/52/2018 přijat/a 

C/6/2018 přijat/a 
  

C/53/2018 přijat/a 

C/7/2018 přijat/a 
  

C/54/2018 přijat/a 

C/8/2018 přijat/a 
  

C/55/2018 přijat/a 

C/9/2018 přijat/a 
  

C/56/2018 přijat/a 

C/10/2018 přijat/a 
  

C/58/2018 přijat/a 

C/11/2018 přijat/a 
  

C/59/2018 přijat/a 

C/12/2018 přijat/a 

  

C/61/2018 přijat/a 

      

  
  

  

  
  

  

  
  

  

Den zveřejnění 11.04.2018    
  

RNDr. Vladimír Ochmanský  

  
  

             ředitel školy  

  
  

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  

 
   

  
 


